
UCHWAŁA NR LXIII/352/23
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LVI/311/22 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sieciechów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549) w związku

z art. 2 pkt 1 lit. a i art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Kozienicach, Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVI/311/22 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sieciechów” 

w Rozdziale 4 Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych

z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych

z terenu nieruchomości w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż jeden raz w roku

w przypadku zbiorników bezodpływowych oraz nie rzadziej niż jeden raz na dwa lata

w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, nie dopuszczając do 

przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości

i porządku na nieruchomości.

2. Nieczystości ciekłe przekazywane powinny być przedsiębiorcom uprawnionym do opróżniania

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.

3. Właściciel nieruchomości zapewnia przedsiębiorcom uprawnionym do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków swobodny dostęp

do szczelnego zbiornika bezodpływowego przeznaczonego do gromadzenia nieczystości ciekłych,

umożliwiając jego opróżnienie poprzez pojazd asenizacyjny bez narażania na szkodę ludzi lub mienia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Potyra

1


